
ác^  \^

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle úst. § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající
Sídlo
Zastoupena

1C, DIČ
Bankovní spojení
Zápis v OR

: CHIRANA T. Injecta s.r.o.
: Komořanská 2148, 143 00 Praha 4
: 

j
:26216469,CZ26216469
:  0
: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 233080

/dálejen „prodávající'7
a

Kupující
Sídlo
zastoupená

1C, DIČ
Bank. spojení
Zápis v OR

/dálejen „kupuj ící"/

: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

: 00226912, CZ00226912
: 
: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Injekcní technika
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím ohledně dodávek injekční techniky.

a upravuje

I. Předmět smlouvy

CHIRANA T. Injecta s.r.o. (dále jen prodávající) se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov,
příspěvková organizace (dále jen kupující) „Injekční techniku" dle seznamu uvedeném v
příloze č. l této smlouvy (dále také jen zboží). Prodávající umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží.

II. Ceny a slevy

l) Kupní cena je stanovena na základě výsledků poptávkového řízení a je uvedena v příloze
č. l této smlouvy. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží prodávajícím do místa plnění dodávky.

l



2) Kupní cena je prodávajícím garantována po celou dobu platnosti této kupní smlouvy.

3) V případě snížení tržních cen prodávajícího, dodávaného zboží dle této smlouvy, budou
dodávky realizovány za tyto nižší ceny a současně dojde k uzavření nového smluvního
dodatku s novými cenami jednotlivých položek.

4) Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvýše přípustná.

III. Platební podmínky

l) Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu.

2) Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství kupujícím.

3) Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury a to nejpozději do posledního dne její
splatnosti.

4) Kupní cena za dodané zboží je splatná do 30 dnů ode dne domčení faktury kupujícímu.
Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy
obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a j ej i číslo,
b) název, sídlo, 1C a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení
c) název, sídlo 1C a DIČ kupujícího,
d) fakturovanou částku
e) datum vystavení faktury,
f) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
g) splatnost,
h) k faktuře musí být přiložen/y/ dodací list/y/ za fakturované zboží potvrzený/é/

kupujícím

5) V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje,
je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury
běží nová lhůta splatnosti.

6) Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do
splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.

IV. Dodací podmínky

l) Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou kupujícímu dodávány pravidelně na základe
závazné objednávky se specifikací dmhu a množství zboží.

2



2) Závaznou ^ objednávku učiní tupující ^ písemně elektronickou poštou na
adre 2 popřípadě telefonicky na
tel. č. . .!o.'ír}. nebo jiným obvyklým způsobem, tuto objednávku
prodávající potvrdí do 14 hodin následujícího pracovního dne.

3) Dodací lhůta činí zpravidla 3 pracovních dnů od data potvrzení objednávky prodávajícím.
Místem plnění je ústavní lékárna Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol, Kyjov.

4) Exspirace dodávaného zboží bude minimálně 24 měsíců ode dne dodání zboží.

5) Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění:
a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží

v místě plnění,
b) škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá

vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo
v důsledku porušení povinností prodávajícího,

c) přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným
dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí
prodávající.

6) Za doklady, nutné k převzetí a užívání zboží se považují faktura a dodací list.

7) Zboží bude baleno, loženo a řádné zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.

8) Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje kupující
prodávajícímu na dodacím listě (eventuálně faktuře) podpisem oprávněnou osobou.

9) Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem předepsaným
platným předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.

V. Nároky z vad zboží

l) Vady dodávek, které jsou zřejmé (nesrovnalosti v množství, závažné poškození obalu
způsobující znehodnocení zboží, úplnost dodávky) reklamuje kupující bezodkladně
nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí dodávky.

2) Skryté vady zboží, vady jakosti může kupující reklamovat po celou dobu jejich
použitelnosti. Kupující je povinen reklamovat vady u prodávajícího písemně. Oznámení o
vadách musí obsahovat:

a) kód kupní smlouvy a faktury,
b) popis vady nebo přesné určení jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením katalogového a výrobního čísla (exspirace)

3) V případě oprávněné reklamace prodávající po dohodě s kupujícím může:
a) dodat náhradní dodávku odpovídající kvality
b) vrátit kupujícímu poměrnou část kupní ceny

3



VI. Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu l roku splatností ode dne podpisu oběma smluvními
stranami.

2) Tato smlouva může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí l měsíc a její běh počíná prvým dnem následujícího měsíce
od domčení výpovědi druhé smluvní straně.

Vil. Okolnosti vylučující odpovědnost

l) Odpovědnost stran za částečné nebo úplné naplnění smluvních povinností je vyloučena,
jestliže se tak stalo:

a) v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů,
jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky
vyšší moci pominou, přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o
dobu působení vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od
subdodavatelů, výluky a stávky.

b) v důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinností
vyplývajících z této smlouvy

4



Vlil. Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/20158b. Může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze písemnými
dodatky ke smlouvě. Pokud se některé z ustanovení stane neplatným, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

3) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

4) Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v "Registru smluv", a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

5) Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede kupující.

kupující
i

V Kyjbvě, dne
8. 11. 2019

prodávající

V Praze, dne.,
2 7 11 2019

5



Příloha c. l: Ceník

Kód Název položky MJ Cena v Kč bez
DPH

Injekční stříkačky

001. l Stříkačka injekční dvoudílná 20 ml l ks 0,961

002. [ Stříkačka injekční dvoudílná 10 ml l ks 0,64)

003. l Stříkačka injekční dvoudílná 5 ml l ks 0,43

004. l Stříkačka injekční dvoudílná 2 ml l ks 0,31

008. l Stříkačka inzulínová 0,5 Úl 00 0,33x1 l ks 1,081

009. Stříkačka inzulínová 1ml U100 0,33x1 l ks l,001

Jednorázové injekční jehly

010. Jednorázová injekční jehla 20G, 21G, 22G, 23G, 25G, 27G l ks 0,21

upující prodávající

V Kyjově, dne
8. 11, 2019 VPraze,dne.....27.".M.

6



PLNÁ MOC

Obchodní společnost CHIRANA T. Injecta, s.r.o. se sídlem Komořanská 2148,
Modřany, 143 00 Praha 4, 1C: 26216469, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 233080 (dále jen „Společnost"), zast.: Ing.
TEODOREM LYSÁKEM, dat. nar. 14

a a MARKEM HEROLDEM, dat. nar. 
1 OJednateli společnosti
zmocňuje 

aby bez omezení zastupovala společnost CHIR,4NA T. Injectu, s.r.o., 1C: 26216469, a jménem
Společnosti činila všechny úkony, které může činit podle právního řádu České republiky
statutární orgán společnosti a to vůoi všem fyzickým i právnickým osobám, jakož i vůči státním
'orgánů a to i v pnpadech, kdy hniotně právní či procesní předpisy pro zastupování Společnosti
vyžadují zvláštní plnou moc, zejména aby

• za Společnost jednala ve všech věcech týkajících se prodeje a/nebo nákupu výrobku a
zboží, sjednávala, uzavírala a podepisovala všechny smlouvy o prodeji a/nebo nákupu
zboží a výrobku, včetně všech smluv s prodejem a/nebo nákupem výrobku a zboží
souvisejících nebo na ne navazujících (např. přeprava, skladování, zprostředkování
apod.) a v těchto věcech za Společnost uzavírala smíry a narovnání, uznávala uplatněné
nároky, vzdávala se nároků, vymáhala nároky, plnění nároků přijímala, jejich plnění
potvrzovala,

jednala za Společnost ve všech výběrových řízeních, ]vM. se bude Společnost účastiiit,
za Společnost podávala a podepisovala všechny nabídky a listiny, vyžadované
zadávacími podmínkami či obecné závaznými předpisy pro výběrová říz.ení, a ve
výběrových řízeních vykonávala za Společnost veškeré úkony, které může vykonávat
statutární orgán jako účastník vedeného řízení, zejm. přijímala doručované
písemnosti, podávala návrhy a žádosti, podávala opravné prostředky nebo námitky a
vzdávala se jich, vymáhala nároky, plnění nároků přijímala, jejich plnění potvrzovala,
organizovala a řídila prodej a obchod Společností a v rámci toho prováděla bez
omezení veškeré úkony, které má právo a povinnost provádět statutární orgán
Společnosti podle obecně závazných právních předpisů, sjednaných smluv a rozhodnutí
valné hromady.

V Praze dne 19.11.2014

•

or LysákIng. T

Zmocnění přijímám

Marek Herold
jednatelé

CHIRANA T. Injecta, s.r.o.


